АДМИНИСТРАЦИЯ  КАТАЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18 ноября 2022 г.		                                                                № 72
п. Катайга
Верхнекетского района
Томской области

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.12.2021 №76

В соответствии с постановлением от 30.12.2021 № 77 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования «Катайгиское сельское поселение»
 постановляю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Катайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области от 29.12.2021 №76 (далее-Перечень), изменения, изложив Перечень, касающийся главного администратора доходов –Администрации Катайгинского сельского поселения в следующей редакции:

	918
	Администрация Катайгинского сельского поселения

	918
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	918
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	918
	1 13  02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	918
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	918
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты поселений

	918
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	9178
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	918
	20215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание   бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	918
	20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных  и городских округов

	918
	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в  соответствии с заключенными соглашениями

	918
	20249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	918
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	918
	2 19 60010 10 0000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Катайгинского сельского поселения			Г.М. Родикова